
Impression du 02/02/2014 à 20:00:54

Finales Individuelles

Cadettes TC

15 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5425920 HENCK Maeva BLAINVILLE DAME 938 9Moins de 13 ans

2 5425442 CASTILLO Marine NEUVES MAISONS 955 9Moins de 13 ans

3 5424050 GUEROUAZ Maelys NEUVES MAISONS 651 6Moins de 13 ans

3 5426823 IOPETI Elodie NEUVES MAISONS 832 8Moins de 14 ans

5 5426334 LAURENT Léa NEUVES MAISONS 682 6Moins de 12 ans

5 5423388 MATHIEU Laure BLAINVILLE DAME 824 8Moins de 13 ans

5 5425291 JOBARD Typhaine NEUVES MAISONS 605 6Moins de 14 ans

5 5425441 HUSSON Léa NANCY S.L.U.C. 575 5Moins de 15 ans

9 5424005 MANGEOLLE Alexia NEUVES MAISONS 552 5Moins de 13 ans

9 5426509 BERLAND Sarah JARNISY T.T. 676 6Moins de 14 ans

11 5426531 JURCZAK Ophélie JARNISY T.T. 500 5Moins de 13 ans

11 5427825 GIUDICI Taina SAINT MAX T.T.H 500 5Moins de 13 ans

11 5424011 OUALI Kawtar NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

11 5423780 LOUIS Leonie JARNISY T.T. 500 5Moins de 14 ans

99 5423782 SAVOYANT Melodie JARNISY T.T. 500 5Moins de 14 ans
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 110 CASTILLO  Marine
955 pts - NEUVES MAISONS 1

1 Table 02/02/14  110 CASTILLO  Marine
955 pts - NEUVES MAISONS

16 1
9 Table 02/02/14  110 CASTILLO  Marine

9 113 MANGEOLLE  Alexia 955 pts - NEUVES MAISONS

552 pts - NEUVES MAISONS
2 Table 02/02/14  109 HUSSON  Léa

8 575 pts - NANCY S.L.U.C.

8 109 HUSSON  Léa 1
575 pts - NANCY S.L.U.C. 13 Table 02/02/14  110 CASTILLO  Marine

5 955 pts - NEUVES MAISONS

5
3 Table 02/02/14  104 MATHIEU  Laure

824 pts - BLAINVILLE DAME

12 104 MATHIEU  Laure
824 pts - BLAINVILLE DAME 10 Table 02/02/14  100 IOPETI  Elodie

13 4 832 pts - NEUVES MAISONS

4 Table 02/02/14  100 IOPETI  Elodie
4 832 pts - NEUVES MAISONS

4 100 IOPETI  Elodie
832 pts - NEUVES MAISONS 15 Table 02/02/14  103 HENCK  Maeva 1er

3 101 JOBARD  Typhaine 938 pts - BLAINVILLE DAME

605 pts - NEUVES MAISONS 3
5 Table 02/02/14  101 JOBARD  Typhaine

605 pts - NEUVES MAISONS

14 3
11 Table 02/02/14  111 GUEROUAZ  Maelys

11 111 GUEROUAZ  Maelys 651 pts - NEUVES MAISONS

651 pts - NEUVES MAISONS
6 Table 02/02/14  111 GUEROUAZ  Maelys

6 651 pts - NEUVES MAISONS

6
14 Table 02/02/14  103 HENCK  Maeva

7 105 BERLAND  Sarah 2 938 pts - BLAINVILLE DAME

676 pts - JARNISY T.T. 7
7 Table 02/02/14  112 LAURENT  Léa

682 pts - NEUVES MAISONS

10 112 LAURENT  Léa
12 Table 02/02/14  103 HENCK  Maeva Date

15 2 938 pts - BLAINVILLE DAME

EPREUVE : 
8 Table 02/02/14  103 HENCK  Maeva

2 938 pts - BLAINVILLE DAME TABLEAU :  
2 103 HENCK  Maeva

938 pts - BLAINVILLE DAME

Finales Individuelles

Cadettes TC

682 pts - NEUVES MAISONS 2 février 2014
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Impression du 02/02/2014 à 19:56:31
Finales Individuelles

Cadettes TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Cadettes TC / Poule 1

1. CASTILLO Marine 110 5425442 955 15540032 NEUVES MAISONS -139
2. GIUDICI Taina 115 5427825 500 15540034 SAINT MAX T.T.H -135
3. GUEROUAZ Maelys 111 5424050 651 15540032 NEUVES MAISONS -136

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CASTILLO Marine GUEROUAZ Maelys 2 1

1/2 CASTILLO Marine GIUDICI Taina 2 1

2/3 GIUDICI Taina GUEROUAZ Maelys 1 2

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

CASTILLO Marine 1

GUEROUAZ Maelys 2

GIUDICI Taina 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Cadettes TC / Poule 2

1. HENCK Maeva 103 5425920 938 15540001 BLAINVILLE DAME -139
2. MANGEOLLE Alexia 113 5424005 552 15540032 NEUVES MAISONS -135
3. LOUIS Leonie 107 5423780 500 15540184 JARNISY T.T. -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HENCK Maeva LOUIS Leonie 2 1

1/2 HENCK Maeva MANGEOLLE Alexia 2 1

2/3 MANGEOLLE Alexia LOUIS Leonie 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

HENCK Maeva 1

MANGEOLLE Alexia 2

LOUIS Leonie 3
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Impression du 02/02/2014 à 19:56:32
Finales Individuelles

Cadettes TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Cadettes TC / Poule 3

1. IOPETI Elodie 100 5426823 832 15540032 NEUVES MAISONS -148
2. BERLAND Sarah 105 5426509 676 15540184 JARNISY T.T. -146
3. OUALI Kawtar 114 5424011 500 15540032 NEUVES MAISONS -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 IOPETI Elodie OUALI Kawtar 2 1

1/2 IOPETI Elodie BERLAND Sarah 2 1

2/3 BERLAND Sarah OUALI Kawtar 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

IOPETI Elodie 1

BERLAND Sarah 2

OUALI Kawtar 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Cadettes TC / Poule 4

1. MATHIEU Laure 104 5423388 824 15540001 BLAINVILLE DAME -138
2. JOBARD Typhaine 101 5425291 605 15540032 NEUVES MAISONS -146
3. JURCZAK Ophélie 106 5426531 500 15540184 JARNISY T.T. -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MATHIEU Laure JURCZAK Ophélie 2 1

1/2 MATHIEU Laure JOBARD Typhaine 1 2

2/3 JOBARD Typhaine JURCZAK Ophélie 2 1

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

JOBARD Typhaine 1

MATHIEU Laure 2

JURCZAK Ophélie 3
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Impression du 02/02/2014 à 19:56:33
Finales Individuelles

Cadettes TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Cadettes TC / Poule 5

1. LAURENT Léa 112 5426334 682 15540032 NEUVES MAISONS -126
2. HUSSON Léa 109 5425441 575 15540043 NANCY S.L.U.C. -155
3. SAVOYANT Melodie 108 5423782 500 15540184 JARNISY T.T. -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LAURENT Léa SAVOYANT Melodie ���� 2 0

1/2 LAURENT Léa HUSSON Léa 2 1

2/3 HUSSON Léa SAVOYANT Melodie ���� 2 0

Total des points : 4 3 0

Joueur Rang Forfait

LAURENT Léa 1

HUSSON Léa 2

SAVOYANT Melodie 3 ( Forfait Excusé )
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Impression du 02/02/2014 à 19:55:37

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles
Cadettes TC

 Poule 1 Table :Heure :           

-13NEUVES MAISONSCASTILLO Marine 110 5425442 955 155400321. 9

-13SAINT MAX T.T.HGIUDICI Taina 115 5427825 500 155400342. 5

-13NEUVES MAISONSGUEROUAZ Maelys 111 5424050 651 155400323. 6

 Poule 2 Table :Heure :           

-13BLAINVILLE DAMEHENCK Maeva 103 5425920 938 155400011. 9

-13NEUVES MAISONSMANGEOLLE Alexia 113 5424005 552 155400322. 5

-14JARNISY T.T.LOUIS Leonie 107 5423780 500 155401843. 5

 Poule 3 Table :Heure :           

-14NEUVES MAISONSIOPETI Elodie 100 5426823 832 155400321. 8

-14JARNISY T.T.BERLAND Sarah 105 5426509 676 155401842. 6

-13NEUVES MAISONSOUALI Kawtar 114 5424011 500 155400323. 5

 Poule 4 Table :Heure :           

-13BLAINVILLE DAMEMATHIEU Laure 104 5423388 824 155400011. 8

-14NEUVES MAISONSJOBARD Typhaine 101 5425291 605 155400322. 6

-13JARNISY T.T.JURCZAK Ophélie 106 5426531 500 155401843. 5

 Poule 5 Table :Heure :           

-12NEUVES MAISONSLAURENT Léa 112 5426334 682 155400321. 6

-15NANCY S.L.U.C.HUSSON Léa 109 5425441 575 155400432. 5

-14JARNISY T.T.SAVOYANT Melodie 108 5423782 500 155401843. 5
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